726

附件4：中小企业声明函
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号 )

的规定，本公司（联合体）参加（登封市人民中医院）的（登封市人民中医院全面运行所需腹

腔镜等40种医疗设备采购项目（二次））采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中

小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中

小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、（吞咽障碍治疗仪【吞咽神经和肌肉电刺激仪】、吞咽神经和肌肉电刺激仪、磁刺激治疗系统【

经颅磁刺激器】、中频治疗仪【电脑中频治疗仪】、低频电治疗仪【低频脉冲痉挛肌治疗仪】、生物反

馈治疗仪【神经康复肌电生物反馈治疗系统】、多功能肌肉振动仪【深层肌肉刺激仪】、动态干扰电治

疗仪【立体动态干扰电治疗仪】、多体位治疗床（四折，腿部双侧可调）【多体位医用诊疗床】、电动

牵引系统【多功能牵引床】、按摩床/治疗床【多体位医用诊疗床】、磁振热治疗仪、体外冲击波治疗仪

、中药熏蒸仪【熏蒸治疗机】、医用电动诊疗床【多功能高级整脊按摩床】、站立架、四肢联动康复仪

【四肢联动康复训练仪】、肢体康复工作站（上下肢）【多关节主被动训练仪】、床旁下肢主被动康复

训练器【多关节主被动训练仪】、站立康复器【电动站立架】、虚拟现实康复评估及训练系统【平衡功

能训练及评估系统、情景互动评估系统】、下肢功率车（卧式、磁控）、站立康复训练器【康复床】、

牵引网架(网架和床)、股四头肌训练椅、智能化OT训练系统【数字OT综合训练评估系统】、OT综合训练

套装【OT综合训练工作台】、新型电脑恒温蜡疗仪【电脑恒温电蜡疗仪】、中医定向透药治疗仪【离子

导入仪】、上肢功率车【渐进式上下肢康复器】），属于（工业）；承建（承接）企业为（河南翔宇医

疗设备股份有限公司）,从业人员 801 人，营业收入为 65641.29 万元，资产总额为 255305.05

万元，属于（中型企业）；

2、（生物反馈治疗仪【肌电图诱发电位仪】），属于（工业）；承建（承接）企业为（上海海神医

疗电子仪器有限公司）,从业人员 69 人，营业收入为 2329.56 万元，资产总额为 1800.22 万元

，属于（小型企业）；

3、（气囊式体外反搏系统【气囊式体外反博装置】），属于（工业）；承建（承接）企业为（重庆

普施康科技发展股份有限公司）,从业人员 95 人，营业收入为 4255.12 万元，资产总额为 11601.8

万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形， 也不存在与大企业的负

责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南豫友医疗器械有限公司

日 期：2024年06月07日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2.填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）和《关

于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通知》(财库﹝2020﹞46号)相关规定。

3.未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	附件4：中小企业声明函